UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI ROMA

I Giudice designato.

—visto Iart. 83, 1° co. Decreto Legge 17 marzo 2020 n. 18;
-visto art. 36, 1° co. Decreto Legge 08 aprile 2020 n. 23;

DISPONE

-il rinvio ci’ufﬁcio al medesimo orario delle seguent.i cause gia fissate:
udienza del 17.04.2020 al 12.11.2020 '

udienza del 20.04.2020 al 10.12.2020

udienza del 24.04.2020 all’08.01.2021

udienza del 27.04.2020 al 15.01.2021

Roma 14.04.2020




